



FIT IN DEN HERBST

Voltaren Schmerzgel forte*

100 g (100 ml = 13,98 €)

Entzündungshemmendes,
schmerzstillendes Arzneimittel
zum Einreiben.

nur
13,98 €
statt: 19,90 €

Sie sparen:
-30%



bis zu
42%
sparen

Gingium 120 mg* 60 Filmtabletten

Bei geistigen Leistungseinbußen und
zur Förderung der Durchblutung.

nur
29,98 €
statt: 51,98 €

Sie sparen:
-42%



Wick DayNait* 16 Filmtabletten

Lindert 6 Erkältungssymptome.
Behandlung für den Tag und die Nacht.

nur
9,48 €
statt: 14,49 €

Sie sparen:
-35%



Dobendan Direkt* 24 Lutschtabletten

Bei Halsschmerzen. Schmerzlindernd
und entzündungshemmend.

nur
7,48 €
statt: 10,97 €

Sie sparen:
-32%



Thomapyrin classic* 20 Tabletten

Bei akuten, leichten bis
mäßig starken Schmerzen.

nur
4,98 €
statt: 7,38 €

Sie sparen:
-32%





FIT IN DEN HERBST

Silomat Tropfen*

30 ml (100 ml = 26,60 €)

Bei trockenem Husten.



nur
7,98 €
statt: 9,97 €

Sie sparen:
-20%

Tannacomp*

20 Filmtabletten

Behandlung von akuten
unspezifischen Durchfällen.



nur
6,98 €
statt: 10,82 €

Sie sparen:
-35%

Hylo-Vision HD plus

15 ml Augentropfen

(100 ml = 39,87 €)

Benetzende Augentropfen.



nur
5,98 €
statt: 8,45 €

Sie sparen:
-29%

Meditonsin Tropfen*

35 g (100 ml = 22,80 €)

Homöopathisches Arzneimittel. Bei
akuten Entzündungen des Hals-, Nasen-,
Rachenraums.



nur
7,98 €
statt: 10,98 €

Sie sparen:
-27%



Eucerin AtopiControl Hand Intensiv-Creme

75 ml (100 ml = 11,27 €)

Beruhigt angegriffene, gerötete und
juckende Hände.



nur
8,45 €
statt: 10,95 €

Sie sparen:
-23%

Olivenöl Feuchtigkeitspflege

50 ml (100 ml = 20,96 €)

Spendet intensive Feuchtigkeit.



nur
10,48 €
statt: 15,70 €

Sie sparen:
-33%

Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus.
Eidelstedter Apotheke Tel. 040 . 570 92 16 / Krauses Apotheke Tel. 040 . 570 51 11

Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.

Angebote gültig bis 15. Oktober 2021. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

EIDELSTEDTER APOTHEKE ALTE ELBGAUSTRASSE 3 22523 HAMBURG

Mo – Fr 8:30 – 19:00 Sa 9:00 – 19:00

KRAUSES APOTHEKE EKENKNICK 5 22523 HAMBURG

Mo – Fr 8:00 – 19:00 Sa 8:00 – 14:00